

削孔費単価表

φ66 粘性・砂質土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.21×1	人	17,300	3,633	
特殊作業員	0.21×1	人	16,200	3,402	
普通作業員	0.21×2	人	12,100	5,082	
削孔材料	1	式	20,150	20,150	
削孔機運転費	0.21×1	日	18,600	3,906	
ダウンザホールハンマー運転費	0.21×1	日	3,250	683	
超高压コンプレッサー運転費	0.21×1	日	42,903	9,010	
発動発電機運転費	0.21×1	日	5,787	1,215	
諸雑費	1	式	上の16%	7,533	
計				54,613	47.6m/日

φ66 レキ質土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.31×1	人	17,300	5,363	
特殊作業員	0.31×1	人	16,200	5,022	
普通作業員	0.31×2	人	12,100	7,502	
削孔材料	1	式	33,950	33,950	
削孔機運転費	0.31×1	日	18,600	5,766	
ダウンザホールハンマー運転費	0.31×1	日	3,250	1,008	
超高压コンプレッサー運転費	0.31×1	日	42,903	13,300	
発動発電機運転費	0.31×1	日	5,787	1,794	
諸雑費	1	式	上の16%	11,793	
計				85,497	32.3m/日

φ66 玉石混り土

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.49×1	人	17,300	8,477	
特殊作業員	0.49×1	人	16,200	7,938	
普通作業員	0.49×2	人	12,100	11,858	
削孔材料	1	式	50,710	50,710	
削孔機運転費	0.49×1	日	18,600	9,114	
ダウンザホールハンマー運転費	0.49×1	日	3,250	1,593	
超高压コンプレッサー運転費	0.49×1	日	42,903	21,022	
発動発電機運転費	0.49×1	日	5,787	2,836	
諸雑費	1	式	上の16%	18,168	
計				131,715	20.4m/日

φ66 軟岩

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.26×1	人	17,300	4,498	
特殊作業員	0.26×1	人	16,200	4,212	
普通作業員	0.26×2	人	12,100	6,292	
削孔材料	1	式	24,890	24,890	
削孔機運転費	0.26×1	日	18,600	4,836	
ダウンザホールハンマー運転費	0.26×1	日	3,250	845	
超高压コンプレッサー運転費	0.26×1	日	42,903	11,155	
発動発電機運転費	0.26×1	日	5,787	1,505	
諸雑費	1	式	上の16%	9,317	
計				67,550	38.5m/日

φ66 硬岩・コンクリート

10m当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	0.33×1	人	17,300	5,709	
特殊作業員	0.33×1	人	16,200	5,346	
普通作業員	0.33×2	人	12,100	7,986	
削孔材料	1	式	33,270	33,270	
削孔機運転費	0.33×1	日	18,600	6,138	
ダウンザホールハンマー運転費	0.33×1	日	3,250	1,073	
超高压コンプレッサー運転費	0.33×1	日	42,903	14,158	
発動発電機運転費	0.33×1	日	5,787	1,910	
諸雑費	1	式	上の16%	12,094	
計				87,683	30.3m/日

削孔材料明細表

10m当り

削孔材料明細表

10m当り

名称	単価	粘性土 砂質土		レキ質土		軟岩		玉石混じり土		硬岩 コンクリート	
		個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額	個数	金額
φ66											
ハンマービット	110,000	0.10	11,000	0.16	17,600	0.13	14,300	0.26	28,600	0.18	19,800
ビットチャック	90,000	0.05	4,500	0.10	9,000	0.06	5,400	0.14	12,600	0.08	7,200
ハンマーサブ	54,000	0.05	2,700	0.10	5,400	0.06	3,240	0.14	7,560	0.08	4,320
ボーリングロット	195,000	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950	0.01	1,950
計			20,150		33,950		24,890		50,710		33,270

削孔機(超軽量電動削孔機)運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		0	l	100	0	
機械損料	IC-5WL	1	日	18,600	18,600	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					18,600	

ダウンザホールハンマー運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		0	l	100	0	
機械損料	DHD-0.65	1	日	3,250	3,250	
諸雑費		1	式		0	端数調整
計					3,250	

高圧コンプレッサー運転費

インガソールランド

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		175.0	L	100	17,500	25L×7H
機械損料	VHP 400WCU	1	日	25,400	25,400	
諸雑費		1	式		3	端数調整
計					42,903	

発動発電機運転費

1日当り

名称	規格	数量	単位	単価	金額	備考
燃料費		27.8	L	100	2,780	3.97L×7H
機械損料	25KVA	1	日	3,000	3,000	
諸雑費		1	式		7	端数調整
計					5,787	

ロックボルト材加工組立挿入(2.0m以上3.0m未満)

D= 49

10本当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	10/D×1	人	17,300	3,531	
特殊作業員	10/D×1	人	16,200	3,306	
普通作業員	10/D×2	人	12,100	4,939	
諸雑費	1	式		4	
計				11,780	

1本当り

1,178

ロックボルト材加工組立挿入(3.0m以上5.0m以下)

D= 31

10本当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	10/D×1	人	17,300	5,581	
特殊作業員	10/D×1	人	16,200	5,226	
普通作業員	10/D×2	人	12,100	7,806	
諸雑費	1	式		7	
計				18,620	

1本当り

1,862

グラウト注入

セメント1袋

0

D= 1

10m³当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	10/D×1	人	17,300	173,000	
特殊作業員	10/D×1	人	16,200	162,000	
普通作業員	10/D×2	人	12,100	242,000	
	10	m ³	23,607	0	
諸雑費	1	式	上の21%	121,170	
計				698,170	

1本当り

69,817

頭部処理工

D= 50

10本当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	10/D×1	人	17,300	3,460	
特殊作業員	10/D×1	人	16,200	3,240	
普通作業員	10/D×2	人	12,100	4,840	
諸雑費	1	式		0	
計				11,540	

1本当り

1,154

足場組立・解体工

100空m³当り

名称	数量	単位	単価	金額	備考
世話役	2.1	人	17,300	36,330	
とび工	6.2	人	14,700	91,140	
普通作業員	3.9	人	12,100	47,190	
ラフテレンクレーン(油)25t賃料	0.4	日	48,000	19,200	
諸雑費	1	式	上の20%	38,772	
計				232,632	

1空m³当り

2326